EMER MBIEMEER: ALTINA NASUFI

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GJYKATA ADMINISTRATIVE E
APELIT TIRANE DATE 04/11/2013

PERVOJA PROFESIONALE: . )

KRYETARE GIYKATE — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DIBER 01/04/2010 —
15/09/2010

GJYQTAR — GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR DIBER 21/10/2003 — 04/11/2013
STAZH PROFESIONAL — GJIYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES
21/10/2002 —21/10/2003

ARSIMI: CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 10.07.1999 ;
SHKOLLA E MAGJISTRATURES 2003

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME NGA SHKOLLA E
MAGIJISTRATURES

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL: 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERiSIMI KALIMTAR: KONFIRMUAR NE DETYRE



